
DMT181106 

 

 

平成 30年 11月 6日 

お得意様 各位 

 
                        〒140-0002東京都品川区東品川 2-2-8 

スフィアタワー天王洲 21階 
 

                                               株式会社 ホリスター 
ダンサック事業部 

                                             カスタマーサービス課 
 

                                              TEL 0120-977-138 
 

ダンサック製品の製造遅延に関するお詫び 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 
 

ご迷惑をおかけしているダンサックの 「ノバライフ 1 フィット」 ならびに 「ノバライフ 1 

フィット マキシ」 の欠品製品につき、追加情報をご報告致します。本日現在、欠品となっ

ている製品は以下の通りです。 
 

製品番号 製品名 

984-24 ノバライフ 1 フィット マキシ 透明 フリーカット 15-24mm 

984-34 ノバライフ 1 フィット マキシ 透明 フリーカット 15-34mm 

982-44 ノバライフ 1 フィット マキシ 透明 フリーカット 15-44mm 

984-25 ノバライフ 1 フィット マキシ 透明 プレカット 25mm 

983-34 ノバライフ 1 フィット マキシ 肌色（あんしん窓） フリーカット 15-34mm 

984-35 ノバライフ 1 フィット マキシ 透明 プレカット 35mm 

982-34 ノバライフ 1 フィット 透明 フリーカット 15-34mm 

983-25 ノバライフ 1 フィット マキシ 肌色（あんしん窓） プレカット 25mm 
 

上記製品につき、欠品解除の予定を別紙にてご報告致します。別紙をご査収いた

だきますようお願い致します。 
 

なお、11月末にも再度製品の入荷予定があり、その入荷分にて今回ご迷惑をおかけし

ている欠品状態が完全に解消される予定です。 
 

お客様にはご迷惑をおかけしていますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解・ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 



DMT181106 

 

 

別紙 

 

製品番号 欠品解除の予定 

984-24 11月末の出荷分にて欠品状態が解除できる予定 

984-34 11 月 14 日（水）の弊社倉庫からの出荷分にて、昨日までのご注文分の

欠品状態が解除できる予定 

982-44 11 月 14 日（水）の弊社倉庫からの出荷分にて、昨日までのご注文分の

欠品状態が解除できる予定 

984-25 11 月 14 日（水）の弊社倉庫からの出荷分にて、昨日までのご注文分の

欠品状態が解除できる予定 

983-34 11月末の出荷分にて欠品状態が解除できる予定 

984-35 11 月 14 日（水）の弊社倉庫からの出荷分にて、昨日までのご注文分の

欠品状態が解除できる予定 

982-34 11 月 14 日（水）の弊社倉庫からの出荷分にて、昨日までのご注文分の

欠品状態が解除できる予定 

983-25 11 月 14 日（水）の弊社倉庫からの出荷分にて、昨日までのご注文分の

欠品状態が解除できる予定 

 

            以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


